
Buffet / Getränke / Cateringfläche 

Tagungsbüro 

Foyer 

 

Studiengesellschaft 
DER DEUTSCHEN GESELLSCHAFT FÜR WEHRTECHNIK mbH 

Stand m² Company 
 
B1   6 Data Warehouse 
B2   6 Greenbone 
B3   6 Sat Services 
B4   6 
B5   6 BDO Digital 
B6   6 Condify 
B7   6 QGroup 
B8   6 OPTIMAL SYSTEMS 
B9   6 AGRIZERT Zertifizierung 
B10 12 Bertrandt Technology Germany 
B11 20 Hitachi Vantra 
B12   6 Resistine 
B13   6 imbus AG 
B14   6 Kobra Infosec 
B15   6 RedMimicry 
B16   6 THALES 
B17   6 Mittler Report Verlag 
B18   6 TÜV Rheinland 
B19   6 Basebox 
B20 20 IABG 

Poster Session-Stand 2 m2 

 
7 Poster in Saal Maritim EG 
4 Poster in Saal Maritim OG 
4 Poster in den Salons Rheinaue, Lenné, Haber, Mann im 1. OG 
1 Poster im Foyer Saal Maritim / Saal Beethoven 

Belegte Standfläche 

Verfügbare Standfläche, Größe / Maße wie eingezeichnet 

Saal Maritim 

Plenum 

Poster Sessions CDC 

Poster 

Das neue System Innovation für die Bundeswehr 
und 

CYBER DEFENCE CONFERENCE 2025 
Standbelegung 

 

08. bis 10. Dezember 2025 
Maritim Hotel Bonn 

Stand vom 24.11.2025 

ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN 

Poster Poster 

Poster Poster 

4 Poster auf der Empore 

Poster 

Poster Poster 

Poster Poster 

4 Poster im 1. OG 

Saal Beethoven 
Ausstellung / Catering 08.-10.12. 

B1 
6 m² 

B2 
6 m² 

B3 
6 m² 

B4 
6 m² 

B5 
6 m² 

B6 
6 m² 

B10 
12 m² 

B7 
6 m² 

B8 
6 m² 

B9 
6 m² 

B11 
20 m² 

B12 
6 m² 

B13 
6 m² 

B14 
6 m² 

B15 
6 m² 

B16 
6 m² 

B17 
6 m² 

B18 
6 m² 

B19 
6 m² 

B20 
20 m² 

Bar / Beer Call 

Saal Schumann 

Catering am 08.12. 

Foyer Maritim / Beethoven 
Catering 08.-10.12. 

P
o

ste
r 

Poster 

Poster 


